
 

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OI1224I2021IOVSŠ

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : STIEFEL EUROCART s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Smetanovo nábřeží 454/6

IČ: 00845451 68201 Vyškov

DIČ: 0200845451 (plátce DPH)

IČ : 63996341 DIČ: CZ63996341

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení:

Číslo účtu :

 

Objednáváme u Vás :

Objednáváme u Vás mapy do odborných učeben ZŠ na ulici Klicperova 8 — odloučené pracoviště Základní školy Ostrava — Mariánské Hory, Gen.

Janka 1208, příspěvková organizace, dle cenové nabídky ze dne 19.10.2021, která je nedílnou součástí objednávky v nejvyšší přípustné částce

61 .812Kč včetně DPH v zákonné výši.

Na faktuře uveďte číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/19_116/0013105

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příshršné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dané dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 05.02.2022

Cena vč. DPH: 61 812,00 Kč

Vyřizuje/te" lemai':_

21.12.2021

V Ostravě dne:

 

OSTRAVA!!!

 





79. Mapa — Vesmír — hvězdy a planety

_

VESMÍR — HVĚZDY A PLANETY wwwaggggapmem

 

Vesmirje obrovský prosim. který tvoří všechna vesmírná tělesa: hvězdy soustavy hvězd (hvězdokupy anebo galaxie).

planety, měsíce, asteroidy. komety a meteority. Ve vesmtvu není vzduch, je tam vzduchnprázdno — vakuum

Slurmúnl soustavu lvoií 8 plnncl :! i(žiich lnesme PlanuIy ohlhuu kotem Slunce po oběžných drahách, nn mchž je udržuje gravitace

t Jupťcíar _ kata NepLun

asterOLd , mmpmmmsnmnm-

. . u. esa-'.

© Měsíc _ — %
...—.awuuu„..-„v<m

' u-awfn—ů—on—nr .—

Merkur

.

MaLg vůz _ . .Mohu-

A: ' _ . ' ' \ÍQEŠŠEESQW

& .

Pozoaovmt mcr—JI OEtO'vh'    
Rozměr: 160 x 120 cm

Hmotnost: 1,4 kg

Počet kusů: 1

Nemáme v nabidce



80. Mapa — Naše Země

_

al EPPUCOM NAŠE ZEMĚ wax-awn
 

zeus“ OSA je myšleno přímka, kolem které se Země otáčí.

Přatíná ji ve dvou bodech, která nazýváme SEVERNÍA .užwl Pól..

ROVNÍK _IE NULTÁ [ROVNOBÉŽKA (o ), KTERÁ [)ROCHAZI’ s

DtM LEME A ROZDELUJL „u NA SEVERNI A JIZNI PULUKUULI

Rovuoattkv, jež jsou " pólů, se nazývají POLÁRNÍ KRUHY.

Blíž & rovníku se nacházejí OBRATN/KY. Na mapách a glo-

busech je na každé polokouli vyznačena 90 rovnoběžek.

..

POLEDNÍKY jsou čáry, které spoju; severní a „in

Poledne na nich nastává ve stejnou dobu. HLAVNÍ (NULI

Poladnlky a rovnoběžky vo skutečnosti na Zem! nmajdeme.

Jsou to myšlené čáry. které jsou znázorněny on 2n ob :

:;in Š

“I.

e\-:| mapách. Tvoří ZEMĚPISNOU SIT, pomocí ni Io i

polohu jakéhokoliv místa na lou-nl.

í'f'íAIllluv hdiimwvl Anunhlldl \.- W 1va \ . \ Aumauuriino mum m“

m Meindl n Juru „>./ný m'l Johann: mum : - H panna,-u nine/r ammy mums

- .Mmpaanipmgmun len na ”an pekla-JHU! \ \ ., . \ \ . . ‘ \ '. \ „ vínk "amaze/1 Arm "vr/ní paletami   
Rozměr: 160 x 120 cm

Hmotnost: 1,4 kg

Počet kusů: 1

Nemáme v nabidce



81. Mapa — Stavba Země

iu E"!P99M STAVBA ZEMĚ

Stavbou Země. jejim složením. tvarem a podobou v prú-

běhu jejího vývole se zabývá geologic. Země vznikla

laka norkA rozžhavené koule z roztaveným skal asi před

4.6 mlnardaml lei. Je" povrch se postupně ochlazcwal a

vytvořila se pevná kůva. Zemské jádro naše I vW

l nosti neustále a velmi pomalu chladne.

(Rh-mleko dokud 8.!“

n I,» \. make-r.

an n‘ [

-Wmamokaemná. mu" awn-m

udm-umomasvzsom.|uhe.m »

(a2 e ooo 'o) Jelikoz zeleza & nikl meu magnencka ě\—

manosmsechnyvruvypmampemdrodu mor-umasm _"— \.: ».

— ara/ham Země se proto chová laka obtwsw manna! .

amndonwm

mmm “a_n—f.

Rozměr: 140 x 110 cm

Hmotnost: 1,14 kg

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423ké + 15ks A3 mapek do lavic

Zemská kůra

P-vnlnukd ”In.“ kůn

Tloušťka 30-60 km. pod pohořími a2

70 km

Mani: usuario homirvy. tulová a be-

mmm

cennouzemum-

mumw7wn.mmpodpw-

duhou. Pain—wu wda. hava emo-

nb zaphvulo inků mum: kůru.

wank mazané homlny & čedičová

mam _ cm;;;

zemská kúra zemská kúra

Usazeué hominy

\

 



82. Mapa — Koloběh vody v přírodě

_

El 59.99.9954 KOLOBĚH voovv PŘIRCLDĚ www-Dublcom cz

url:—Hy-Sróž—ky—imu zdmínm vody pro řeky

a záwbuií | podpovrchové vody, '

klerými se doplňme voda v řekách,

| když neprší,

  

  

  

  

  
   
   

  

Vodu le pm !ivolvelmi důležité kapalina.

Je všude Italem nm:

' na zemka poncho ponuky, My. íoum,

oceány, moře

' v ovzduší,

- pod zemským parabolu: podpovlclmó vodo,

- v Iiloch rosilln. !ivolichů I lidl.

   

     

     

 

     

 

Š I Je Io koloběhvody vprírodš.

 

| Voda pokrývá více než „

7o % xamnkóho PWC-"" 3 Vysoko nad zemí se vodní páru ochlalulo

[A Tak se vytvářen mraky. Kapky se spaiuií do velkých \ \

a mění se na kupkyvody.

vodny’dl kapek anebo ledových kryslulků J

 

 

. _ . 5 Jakmile|sou už dos! Iéžké, spo—dnou

2 Sluneční paprsky l' v' * \ _ nu zemialo Stélky ldášl', snih kroupyl |

píeměňuii nu vodní pálil. ' *

která :loupů whim

 

Tělo člověka obmhuia

usi 65 % vody

Voda avou činnou" pod _ v „ ‘

xomkým pami-om M6" V o Spedló vodo „ veakule

vom pukllnyo duliny. do půdy anebo Osis povoky

Tuk vznllcail lukyuč . . .

: krápníky („ vápunco-
čt řekami zpěl do oceánu.

vých horninách).

JW! 
Vodu může v přírodě pmúdil dva chilly:

L Malý oběh - když pudů déšť 2 Velký chill - když se mraky vl'vvem větrů

z vypahné vody oceánu zpél do oceánu dodanou nod pevninu o spadlé srážky

so dmlonou způ! do oceánů prosllednlclvlm řek.  
Rozměr: 160 x 120 cm

Hmotnost: 1, 4 kg

Počet kusů: 1

Nemáme v nabídce



83. Mapa — Tektonika I Sopeční činnost

TEKTONIKA, SOPEČNÁ čmuosr

Teflonllu -v6dao

Lin-Iana“ :

vellum!“ _ „

umu so _

manganem

Died 220‘

lo tvofon ”OW ml cestami (Nat

. RIMMHW.WM:“am.

 
Rozměr: 140 x 110 cm

Hmotnost: 1,14 kg

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423kč včetně 15ks A3 mapek



84. Mapa — přírodní složky a oblasti Země, 1. díl

      

'
1
\
\
-
 
[
 
.

mu
n"
:

u
<

1.

2|
,
fl
a
w
:

5|
Rozmér: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH : 2 423Kč včetně 15ks A3 mapek

 



85. Mapa — Zemské polokoule a přírodní nej

 

..

.—

I
H
W

   l
.

Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423Kč včetně 15ks A3 mapek do lavic



86. Mapa Světa Antique

’1! !

,'ng

.-: _ SF

Šma-
V..

___—Q

7 ..

.

‘1

 
Rozmér: 295 x 193 cm

Počet kusů: 1

Nemáme v nabidce



87. Mapa — Amerika - obecně geografická

  
Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2423kč+15ks A3 mapek



88. Mapa — Amerika — politická

 

    
Rozměr: 120 x 160 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH : 2 423ké +15ks A3 mapek



89. Mapa — Asie — obecně geografická

 

 

   
Rozměr: 140 x 190 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423Kč včetně 15ks A3 mapek



90. Mapa — Austrálie a Nový Zéland — obecně

geografická

  

    
12—53. :.— RT‘FR’. '.f:_:_'.';:=u “““"—xf

Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423Kč včetně 15ks A3 mapek



91. Mapa — Balkán, Itálie, Řecko — obecně

geografická! hospodářská

 

    
Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH:2423kč +15ks A3 map



92. Mapa — ČR — obecně geografická

 

Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423 kč včetně 15ks A3 map



93. Mapa — ČR — geologická

 

 

  

    

Rozměh160x1200m

Početkusů:1

Cena s DPH: 2 590Kč



Cena s DPH: 1 070kč

Počet kusů: 1

Rozměr: 135 x 100 cm

 

\

11min mmauxnuuzxaunmwfiumiuz.

annulus—un—

.- m

m

k

..
,.

M
u
m

“
!
|

mn
1„
,i
|w
r"
|n
íň
ll
mu
;

'
.
L
"
! ER

  
  
  
 

 

\!

94. Mapa — CR — admi I'llstrati

rv

vm cleněnl

'



95. Mapa — ČR — ochrana přírody a krajiny

___... *“

u— , ‘ .; . ’7‘

“"-::— “'a-,tj... .\.-- ..

.. _;- :
„„... _, a“ J.
_ _ . &":

2-3 (V. : '

.=" \9— )

„43——
i-

      

   

   

   
„\ f )=. “ ‘/I ". „ V. ' .. .

“:" ht“. ' * -“ .: \ . .," .
. . '“ _ . _ __ . »

mum _ *s=- a. . » - .. ...umo _. i, . _ . . . . .... ...:(f .... _

_á "— ‘ En. ----- z \ _. „ b—

- _ - (I u ~ ' . ,
a , V , ' : _ » ..

_. " v). ' _. , _. _ . _. ”u „,.-I'

* . »:- . < , A .

  

  
  

 
 

Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423Kč včetně 15ks A3 map



Cena s DPH: 2 423Kč včetně 15ks A3 mapek

Počet kusů: 1

Rozměr: 160 x 120 cm

  
  

 
 

  

v

96. Mapa CR — tematické mapy



 

97. Mapa - ČR v Evropě a ve světě

  

 
Rozměr: 120 x 160 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2423kč včetně 15ks A3 mapek



98. Mapa - Evropa obecně geografická/politická

 

    
Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2423kč včetně 15ks A3 mapek



99. Mapa - Základy kartografie

unum MITOGRAI! “aulu-umi zkumu n- np..

s s

 

l l
í

l

l
g

n
3
r
>

'
!
5
V
l
l

  

 

 

.“"n

m nim-mun- .-

--—ú-Anm—_nu— 3 . “.=-"

„umu—mnu:

m

—p—l—.—1nnqun—_n|_a

a_n—mmm

.,

.

- u- .: 4""

 

 

 

  

 

. čína-Ě Ě—EÍ“;=J Mme-itím ”.3?“-___]

:: i: -_ A 2755; [a *1.":: \__¢1E:2»I~gaz]

=**; —- “ší-3331 fm.. 3-3-15: '"_____

Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2423kč včetně 20 ks A4



100. Mapa - Jižní Asie - obecně

geografická/politická

 

     

Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2423kč včetně 15ks A3



 

101 . Mapa - Přírodní složky a oblasti Země

 

   
Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423Kč včetně 15ks A3



102. Mapa - Severní Evropa - obecně

geografická/hospodářská

severni EVROPA - význam«MMhoopocunm m
 

    
Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423Kč včetně 15ks A3



103. Mapa - Střední Evropa - obecně

geografická/politická

 

IVIIDPA » “Mullup m

   
 

 

Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423Kč včetně 15ks A3



104. Mapa - Svět - typy krajin, biomy

 

   
Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423Kč včetně 15ks A3 mapek



105. Mapa - Světová náboženství

sve-row. Maotzuswi

mm:-m

I-“lmnh—

nu
    

   

 

“,1... atla-

, ..""

„x, . _
,-s .. „ i „ _

-_—-——I I- _ __ _ _ , _ _ . _ , _ . _ == ...

_— _ l- _ .— -— .

' mflzfiahfigmm'E-T __ __

„:..—.=. cz:-...::.— m—Ún-_— ..na—_*—

H- ___-'— '— 1——— 4——— ** _:gů—no—ú— __:L-u-u-a- _ ___—:“ _=_ .:.. _ m .— _—

u-no—n—n- """— .., u.. -—-u==— 3: .a..— ;—
o-n—n—l—uqnb— ———— a_n—n— 7- —— .— II—n _-

Wh- “c_n-U.— .“ .... m

3.6:». .— W.:-? „i'm :fř*=':='r' "—1-.“

Rozmér: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423Kč včetně 15ks A3 mapek



106. Mapa - Západní Evropa - obecně

geografická

 
Rozměry: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2423kč včetně 15ks A3



107. Mapa - Země v pohybu ISIuneční soustava

SLUNEČNÍ SOUSTAVA anno-un.

“mhd" “'U'WW ' k ' '3" WWW—* ,“ EIILIIIL'ILIII SILILIMLIVLI Gulum:
'A _ Ill I‘ on ».

íšíunuu- \"llllH'Il[Z\lšll'mt';-['.It_IH—!'1'_.*!IEIIWHQ'UCIÍ'HJ'J pumu: ham-n'nm:

I.’ u II \'rn r I- «'m'Ir Hm

„4 " -

> to

III I;I| IIII II II II \,“ II‘ | I I|I :I-Im I III III,‘ III IIII III:| Ludm'azaplrmurln

Vid-)WI'IUSEI plan.lu"J SILIII'.LH5‘.rI_d'ul 
= ' _ ..:?:::-=*.— SFF—+ ští-. *_*-===

Rozměr: 160 x 120 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423Kč včetně 15ks A3 mapek



124. Periodická soustava prvků XXL — nástěnná

 

 

 

 

      

 

    

 

   
 

 

[ PERIODICKÁ SOUSTAVA pnvxů j
[gig-gum _ dunes-n mu „ „___ ,. _ , .. ___Lw *

Ě“č[ fufi"'mgfa'íz'ui'n'"řvlsn_í“'vli.'a jviii'l 'Jj'ťljji. Enik— l’il‘T—V‘K‘WKTT vň'rr'vxi'izí

' I . .."—“..a %

Ř— . é??- „3

' ....'_;.’_ If: [; Ina—n

ligy.! f... „

..'x“'c.“seí*řr*v“ :. s.
$l$š$šštgšgL „53

s 'Itb '5r "V'" jia In

:: .. Haima—175 .:.—.=?-

..<:s.an,=.a'„i-nhw -.‘- 'n
„5451.33 '51:? 35515.5, s . .

, rr: ním" ' " "

„maa%%-%„  

i

i

l
:
?

L
J

i
3

{I
19

a
!

.

1
1
3
g

u
š
;
—

  
 

Charakteristika: upravená velikost písma prvků - dobře čitelná i ze zadních lavic - elegantní

vzhled (kvalitni plnobarevný tisk) - trvanlivá voděodolná oboustranná laminace (vylučuje

postranní kroucení a natržení) - přední strana v matném provedení zabraňuje nežádoucímu

odrazu světla při umělém osvětlení - aktualizovaná data podle organizace IUPAC z roku

2006 včetně nově pojmenovaných prvků - závěsný systém obsahuje horní a dolní plastovou

lištu a dvě zavěšovací očka

Rozměr: 140x100 cm

Počet kusů: 1

Cena s DPH: 2 423Kč včetně 20ks A4



Mišúnová Aneta

Od: _
Odesláno: středa 22. prosince 2021 15:07

Komu:

Předmět: RE: Objednávka

Dobrý den paní-

potvrzuji přijetí objednávky č. 0/1224/2021/OVSŠ a děkuji za Vaši objednávku.Fakturu pošleme se zbožím do

5.2.2022.

S pozdravem a přáním pěkného dne

 

Od:_
Odeslano: streda 22. r in :36

Komu:

Kopie:

Předmět: Objednávka

 

  

Dobrý den,

přílohou zasílám objednávku na dodání pomůcek do odborných učeben Základní školy Gen. Janka, na ulici

Klicperova.

Nezapomeňte mi prosím co nejdříve odpovědět, že akceptujete objednávku č.

O/ 1224/2021/OVSS, jinak je objednávka neplatná - zveřejnění v registru smluv.

S přáním příjemného dne

 

referent školství

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor vnitřní správ a školství

   W www.marianskehomcz




